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入学者選抜日程

問合せ先

福岡歯科大学
区分

合格発表日

募集人員

出願受付
期間

試験日

総合型選抜
1期
※専願

学校推薦型
選抜
※専願

総合型選抜
2期

那覇試験場設置
一般選抜B日程 大学入学共通テスト

利用選抜2期
総合型選抜
３期

約5名 約10名 約5名 約40名 約5名 約20名 約5名 約3名

大学入学共通テスト
利用選抜3期

約3名

11.25（土）

11.29（水） 12.1（金）

R6.1.21（日）

R6.1.23（火）

R6.2.3（土）

R6.2.6（火）

R6.3.2（土）

R6.3.5（火）

11.1（水）～11.22（水） R6.1.4（木）～
1.17（水）

R6.1.4（木）～
1.31（水）

R6.2.5（月）～
 2.28（水）

R6.3.20（水・祝）

R6.3.21（木）

R6.3.4（月）～
3.18（月）

区分

福岡医療短期大学

合格発表日

募集人員

出願受付
期間

試験日

Ⅷ期Ⅳ期 Ⅴ期 Ⅵ期

Ⅰ～Ⅷ期　約37名（社会人 各期若干名）

Ⅶ期

総合型選抜・社会人総合型選抜試験日程

R6.3.15（金）

R6.3.21（木）

R6.2.19（月）～3.13（水）

10.28（土）

11.2（木）

10.6（金）～10.26（木）

R6.2.16（金）

R6.2.22（木）

R6.2.1（木）～2.14（水）

R6.1.13（土）

R6.1.18（木）

12.18（月）～R6.1.11（木）

12.9（土）

12.14（木）

11.27（月）～12.7（木）

福岡看護大学
学校推薦型選抜
（指定校推薦・
公募推薦）

社会人選抜 一般選抜前期日程
大学入学
共通テスト
利用選抜Ⅰ期

一般選抜後期日程
大学入学
共通テスト
利用選抜Ⅱ期

約45名 若干名

11.11（土） 大学独自の試験は課さないR6.3.4（月）大学独自の試験は課さないR6.2.7（水）

約45名 約5名 約5名 若干名

R6.2.8（木）～2.22（木）R6.1.4（木）～1.29（月）11.1（水）～11.8（水）

12.1（金） R6.2.19（月） R6.3.11（月）

募集人員

出願受付
期間

合格発表日

試験日

区分

問合せ先

区分

合格発表日

募集人員

出願受付
期間

試験日

指定校推薦 公募推薦

25名 3名

離島推薦

2名

学校推薦型選抜

A日程 B日程

一般選抜

11.11（土）

12.1（金）

11.1（水）～11.9（木）

10名

R6.2.1（木）

R6.2.8（木）

R6.1.9（火）～
1.30（火）

3名

R6.3.15（金）

R6.3.21（木）

R6.2.19（月）～
3.13（水）

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1　福岡歯科大学学務課入試係
TEL.092-801-1885（直通）　FAX.092-801-0427
●ホームページURL  https://www.fdcnet.ac.jp/col/　●E-mail  nyushi@fdcnet.ac.jp

問合せ先
〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1　福岡看護大学事務課
TEL.092-801-0486（直通） 　　FAX.092-801-0412
●ホームページURL  https://www.fdcnet.ac.jp/ncol/　●E-mail  knyushi@fdcnet.ac.jp

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1　福岡医療短期大学入試係　
TEL.092-801-0439（直通）　 FAX.092-801-4473
●ホームページURL  https://www.fdcnet.ac.jp/jcol/　●E-mail  gakumuj@fdcnet.ac.jp

【注】総合型選抜・社会人総合型選抜については、希望により上記以外の日程で実施することがあります。詳細は入試係までお問合せください。

一般選抜Ａ日程
東京・大阪試験場設置

大学入学共通テスト
利用選抜１期

東京・大阪試験場設置

◆ 第55回全日本歯科学生 総合体育大会結果

水田祥代氏を理事長に再任 
学園の役員・評議員を改選




