

入学者選抜日程

福岡歯科大学

区分	総合型選抜 1期 ※専願	学校推薦型 選抜 ※専願	総合型選抜 2期 那覇試験場設置	一般選抜A日程 東京·大阪試験場設置	大学入学共通テスト 利用選抜1期 東京・大阪試験場設置	一般選抜B日程	大学入学共通テスト 利用選抜2期	総合型選抜 3期	大学入学共通テスト 利用選抜3期
募集人員	約5名	約10名	約5名	約40名	約5名	約20名	約5名	約3名	約3名
出願受付 期間	11 1 /= c ~ .11 ()()/= c		R6.1.4(木)~ 1.17(水)	R6.1.4(木)~ 1.31(水)			5(月)~ 8(水)		4(月)~ 8(月)
試験日	11.25(±)		R6.1.21(目)	R6.2.3(±)		R6.3.2(±)		R6.3.20(水·祝)	
合格発表日	11.29(水)	12.1(金)	R6.1.23(火)	R6.2.6(火)		R6.3.5(火)		R6.3.21(木)	

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1 福岡歯科大学学務課入試係

問合せ先 TEL.092-801-1885(直通) FAX.092-801-0427

●ホームページURL https://www.fdcnet.ac.jp/col/ ●E-mail nyushi@fdcnet.ac.jp

福岡看護大学

区分	学校推薦型選抜 (指定校推薦・ 公募推薦)	社会人選抜	一般選抜前期日程	大学入学 共通テスト 利用選抜I期	一般選抜後期日程	大学入学 共通テスト 利用選抜II期	
募集人員	約45名	若干名	約45名	約5名	約5名	若干名	
出願受付 期間	11.1(永)~11.8(永)		R6.1.4(木)~1.29(月)		R6.2.8(木)~2.22(木)		
試験日	11.1	1(土)	R6.2.7(水)	大学独自の試験は課さない	R6.3.4(月)	大学独自の試験は課さない	
合格発表日	12.1	(金)	R6.2	.19(月)	R6.3.11(月)		

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1 福岡看護大学事務課

問合せ先 TEL.092-801-0486(直通)

FAX.092-801-0412

●ホームページURL https://www.fdcnet.ac.jp/ncol/ ●E-mail knyushi@fdcnet.ac.jp

福岡医療短期大学

区分 -	総合型選抜・社会人総合型選抜試験日程						
	Ⅳ期	V期	VI期	₩期	₩期		
募集人員	I~Ⅷ 約37名(社会人 各期若干名)						
出願受付 期間	10.6(金)~10.26(木)	11.27(月)~12.7(木)	12.18(月)~R6.1.11(木)	R6.2.1(木)~2.14(水)	R6.2.19(月)~3.13(水)		
試験日	10.28(±)	12.9(±)	R6.1.13(±)	R6.2.16(金)	R6.3.15(金)		
合格発表日	11.2(木)	12.14(木)	R6.1.18(木)	R6.2.22(木)	R6.3.21(木)		

区分 -		学校推薦型選抜	一般選抜		
	指定校推薦	公募推薦	離島推薦	A日程	B日程
募集人員	25名 3名		2名	10名	3名
出願受付 期間		11.1(水)~11.9(木)	R6.1.9(火)~ 1.30(火)	R6.2.19(月)~ 3.13(水)	
試験日	11.11 (±)			R6.2.1(木)	R6.3.15(金)
合格発表日		12.1(金)	R6.2.8(木)	R6.3.21(木)	

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1 福岡医療短期大学入試係

問合せ先 TEL.092-801-0439(直通) FAX.092-801-4473

●ホームページURL https://www.fdcnet.ac.jp/jcol/ ●E-mail gakumuj@fdcnet.ac.jp

【注】総合型選抜・社会人総合型選抜については、希望により上記以外の日程で実施することがあります。詳細は入試係までお問合せください。